


                                                                      На __ 01 января __2019 год.

Учреждение: Администрация  МО СП «село Кульзеб»
Главный распорядитель:  МО СП «село Кульзеб»
Периодичность: месячная
Единица измерения: руб.      
                                                                                                  ДОХОДЫ
	Наименование кода доходов

	Утверждено 
план
	Уточнено 
план
	Поступило фактически, выполнение плана

	00120215001100000151 
Дотация	

	3 005 000
 
	3005 000

	3 005 000

	00120229999100000151
Субсидия

	120  000

	132 000



	132 000

	00120230024100000151 
Субвенция по переданным полномочиям
	1 090 000

	1090 000



	1 090 000

	00120235118100000151
Субвенция ВУС
	121  000

	160 400
	160 400

	00120235930100000151
Субвенция Загс
	5 000   

	5 000

	5 000

	00121960010100000151
	
	
	- 5 804

	00111702020100000180
	
	
	

	ИТОГО:
	3251 000
	4392 400
	4 386 596

	18210102010011000110
 Подоходный
	 32  000

	 32 000

	39 489,37	

	18210102020011000110 

	
	
		

	18210102010014000110 

	
	
		

	18210102010013000110 

	
	
	

	18210102010012100110 

	
	
	

	18210102030011000110 

	
	
	

	18210503000010000110 
Ед.сельх.налог
	3  000

	3 000

	3 289,04

	18210503010011000110 

	
	
		

	18210503010013000110
	
	
	

	18210503010012100110 

	
	
		

	18210606033101000110 
Земельный
	332 000
 
	332 000

	361 924,19

	18210606033103000110 

	
	
	

	18210606033102100110 

	
	
		

	18210606043102100110 

	
	
	

	18210606043101000110 

	
	
	

	18210601030101000110 
Имущественный
	103 000

	85 000

	102 681,27	

	18210601030102100110 
	
	
		

	00111105025100000120 
Аренда
	100 000

	118 000

	172 215

	00111701050100000180
	
	
	7 786

	ИТОГО:
	
	570 000
	687 384,87

	ВСЕГО:
	3 821 000
	4 962 400
	5 073 980,87


                                                                                           
                                                                                                                       
         
                 
                            

















                                           
                                                                                      
                                                                                        
                                                         



                  РАСХОДЫ
	

Наименование
Видов расходов и статей эконом.
классиф.
расходов

	КОД
	

План
Утверждено 
Бюджетных
 ассигнований 
на отчётный 
период
	

Уточнено
план




	

Кассовые расходы

	
	
По
ФКР
	
По
ППП
	
По
КЦСР
	
По
КВР
	

	
	
	

	001
	01
	04
	8830020000
	121
	211
	1 069 000
	1069 000
	1 031 648

	
	
	
	
	129
	213
	323 000
	323 000
	267 225,94

	
	
	
	
	244
	223
	35 000
	39 000
	38 074,83

	
	
	
	
	244
	224
	14 400
	16 400
	14 268

	
	
	
	
	244
	225
	300 000
	355 500
	355 482

	
	
	
	
	244
	226
	351600
	213 400
	163 332

	
	
	
	
	244
	290
	10 000
	10 000
	832

	
	
	
	
	244
	340
	108 000
	112 000
	111 045,97

	
	
	
	
	244
	310
	100 000
	67 000
	36325

	
	
	
	
	852
	290
	7 000
	7 000
	2014

	
	
	
	
	853
	290
	50 000
	61 000
	60 894,97

	Итого:
	
	
	
	
	
	2 368 000
	2 273 300
	2081142,71

	001
	01
	11
	9990020680
	870
	290
	20  000
	20 000
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	20 000
	20 000
	

	001
	01
	13
	9960000590
	111
	211
	57 000
	68 000
	67 009

	
	
	
	
	119
	213
	18  000
	31 000
	30 282

	
	
	
	
	244
	226
	9 800
	1 800
	

	
	
	
	
	360
	290
	50 000
	39  000
	27 000

	Итого:
	
	
	
	
	
	134 800
	139  800
	124 291

	001
	01
	07
	97В0020000
	244
	290
	100 000
	100 000
	100 000

	Итого:
	
	
	
	
	
	100 000
	100 000
	100 000

	001
	02
	03
	9980051180
	121
	211
	93 000
	120 304
	108 400

	
	
	
	
	129
	213
	28 000
	34 705
	29 872

	
	
	
	
	244
	340
	
	5 391
	5391

	Итого:
	
	
	
	
	
	121 000
	160 400
	143 663

	001
	03
	04
	9980059300
	244
	340
	5 000
	5 000
	5 000

	Итого:
	
	
	
	
	
	5 000
	5 000
	5 000

	001
	04
	12
	9998000590
	244
	226
	200 000
	200 000
	198 671

	Итого:
	
	
	
	
	
	200 000
	200 000
	198 671

	001
	05
	02
	2610160010
	244
	225
	0
	1050 000    
	1 050 000

	
	
	
	
	
	226
	78 880
	15 000
	15 000

	Итого:
	
	
	
	
	
	78 880
	1 065 000
	1 065 000

	001
	05
	03
	9996000590
	244
	226
	0
	20 000
	20 000

	Итого:
	
	
	
	
	
	0
	20 000
	20 000

	001
	05
	03
	9997000590
	244
	223
	127 000
	127 000
	119 984,93

	
	
	
	
	244
	226
	
	90 000
	78 300

	
	
	
	
	244
	340
	0
	299 400
	299 310

	Итого:
	
	
	
	
	
	127 000
	516 400
	497 594,93

	001
	05
	03
	1480000180
	244
	225
	700 000
	484 000  
	483 774

	
	
	
	
	244
	226
	60 000
	60 600
	59 980

	Итого:
	
	
	
	
	
	760 000
	544 600
	543 754

	001
	05
	03
	1480200180
	244
	226
	41 121
	41 200
	41 120

	Итого:
	
	
	
	
	
	41 121
	41 200
	41 120

	001
	08
	01
	2020100590
	111
	211
	122 000
	130 000
	129 572

	
	
	
	
	119
	213
	54 000
	54 000
	53 507,80

	
	
	
	
	244
	226
	1500
	1500
	1 500

	
	
	
	
	853
	290
	1100
	1100
	1085,15

	Итого:
	
	
	
	
	
	178 000
	186 600
	185 664,95

	001
	11
	02
	2460120000
	244
	290
	45 000
	45 000
	45 000

	
	
	
	
	244
	340
	5  000
	5 000
	5 000

	
	
	
	
	
	
	50 000
	50 000
	50 000

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	4180 821
	5 322  200
	5 055 901,59

















Сведения о движении средств бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов на   счетах учреждений.

	Наименование
Текущего счёта
	Код
 строки
	Остаток  на
Начало года
	Профинан-
сировано
	Кассовые
Расходы
	Остаток на конец отчётного периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Средства  для перевода учреждениям, находящимся в ведении главного 
распорядителя, и на другие мероприятия
	010
	359 820,86






	5 073 980,87
	5 055 901,59
	377 900,14









Руководитель                      ________________________ Курбанов Р.Р._______________________
                                                                                       (подпись)                                                                                 (расшифровка подписи)	




